日 曜 主　　な　　学　　校　　行　　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土 創立記念日　学年始めの休業
2 日
3 月
4 火
5 水
6 木
7 金
8 土
9 日
10 月 １学期始業式　給食なし

11 火 入学式　２年生から６年生は給食ありの４時間授業 １年
保護者と下校

12 水 全校４時間授業（給食あり）　　一斉下校

13 木 全校４時間授業（給食あり）　　一斉下校

14 金 全校５時間授業　分団児童会⑤　　一斉下校

15 土
16 日

17 月 通常授業開始　委員会活動

18 火 全国学力学習状況調査６年 １年下校
１４：５５

19 水 一斉下校

20 木 全校４時間授業（給食あり）　　（水口祭）

21 金 歯科検診

22 土
23 日

24 月 縦割り高学年集会⑥
３年下校
１４：５５

25 火
１年下校
１４：５５

26 水
PM学習参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会　諸費引落日
一斉下校

27 木 内科検診

28 金 心電図検査

29 土 祝日　昭和の日
30 日

令和５年(2023年)３月23日
　保護者様　様

甲賀市立綾野小学校　校長 古賀　和幸

令和５年度　４月　下校予定時刻 及び 主な行事予定のお知らせ
　下校予定時刻及び主な学校行事等を下記のとおり計画いたします。子どもの登下校の安全につい
て見守っていただきますよう、どうぞよろしくお願いいたします。なお、下校時刻に多少の前後がある
ことをご容赦ください。ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いします。

　【お知らせ】　　今年度の主な年間行事等の中で、現時点で決まっていることについてお知らせします。

２～６年学年下校　１３：３０

一斉下校（分団別集団下校）　１１：４０

２年～６年学年別下校　１５：５０

全校一斉下校（分団別集団下校）　１３：３０

全校一斉下校（分団別集団下校）　１３：３０

全校一斉下校（分団別集団下校）　１４：５５

１、２年下校
１４：５５

３、４年学年別下校
１４：５５

５、６年学年別下校
１６：００

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

全校一斉下校（分団別集団下校）　１４：５５

１、２年下校
１４：５５

一斉下校（分団別集団下校）　１４：５５

１、２年下校
１４：５５

４年～６年学年別下校
１５：５０

２年～６年学年別下校　１５：５０

３年～６年学年別下校　１５：５０

１～６年学年別下校
１３：３０

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

４月26日（水） ＰＴＡ総会、学習参観
５月１日（月）～10日（水） 個別懇談PM（希望制）
５月25日（木）～26日（金） ６年修学旅行（奈良・伊勢）

６月９日（金） ４年やまのこ
７月20日（木） １学期終業式（給食なし）
７月21日（金） ６年市水泳記録会
８月20日（日） ＰＴＡ愛校作業

９月 １日（金） ２学期始業式（給食あり）

９月１１日（月）
～１５日（金） 個別懇談（連絡簿渡し）

10月14日（土） 運動会
11月14日（火） 音楽会
12月22日（金） ２学期終業式（給食なし）
１月９日（火） ３学期始業式（給食あり）
３月 19日（火） 卒業式（給食なし）
３月 22日（金） 修了式（給食なし）